- f. 482'. [Eiusdem] lit supplices ad D. Magn. [*C. Illésházy*]. — S. a. et 1. — (Conc.)
- f. 483. [Eiusdem] ep ad J[ohannem] D[uchon]. — D. 9. XI. 1621. — (Literae ad carmen sequens. — (Conc.)
- ff. 483'—5. [Eiusdem] „Generoso D. *Paulo Mariaschi* carmen encomiasticum missum 17. d. Nov. A. 1621. Teutolypscha.“ — (Akrostichon: „Paulo Mariaschi domino mihi patrono poeta antiquus *Florianus Duchon* dedicat hoc rude carmen.“).
- f. 486. „*Floriani Duchon* Epicedion in obitum *Gregorii Jarkowiczzii* pastoris eccl. Nagy Bibrivicensis, 11. Febr. 1627.“
- ff. 487—8. Ejusdem carmina: 1. Judicium de carmine M. *Martini Monkoviceni*³⁸⁾. 23. Jun. 1623. — 2. R[esponsio] ad Literas ad me carminibus scriptas *Joan. Kalinka*³⁹⁾ missas mihi d. 15. Jun. A. 1624 (!). Teutolypschae, 26. Jun. 1623 (!).
- f. 489. „Paria ad *Johannem Duchon* Marcivilia missae epistolae.“ — [*Floriani Duchon*] ep ad eundem. — D. Ib., 1. III. 1623. — (In causa filii sui *Theodosii*, qui *Johanni Duchon* in disciplinam traditus est. — cf. ff. 505. 496'. 500. — Copia.)
- ff. 489'—90. [*Floriani Duchon*] ep ad aliquem. — D. 28. III. 1623. — (Causa disciplinarum rerum gymnasii sui. — (Conc.) — Legi difficile potest).
- f. 490. [Eiusdem] ep ad *Lochmannum* supplex coenam Domini ei porrigendi causa. — D. 6. V. 1623. — (Conc. — cf. f. 510).
- f. 490'. Commendatio *Johannis Duchon* ad Principem Jagendorfiensem. — S. d. (Conc.)
- f. 490'. Testimonium et lit commendatoria pro *Joachimo Fabri*. — D. Teutolypschae, 17. VI. 1623. — (Copia).
- f. 491. Ad epistolam *Joannis Duchon* [II] carmine scriptam responsio *Floriani Duchon* an 1623. — (Carmen).
- f. 492. [Eiusdem] ep filio suo *Johanni* in exercitu locum vetus reddendi causa. — D. Teutolypschae, 23. VI. 1623. — (Copia).
- f. 492. „Paria ad D. Superintendentem causa ordinationis.“ — D. Ib. — (*Florianus Duchon* ordinationis *Martini Stephani* rectoris Rosabergensis causa, qui ad pastorem secundum Lipsch.-Alem. vocatus est).
- f. 493. „Paria [literarum] ad D[ominum] M[agnificum] exandarum contra Lypschenses.“ — (*Floriani Duchon* querela de injuriis acceptis. — S. d.).
- f. 494. [Eiusdem] ep ad superintendentem suum in qua defendet *Martinum Brisnensem* diaconum suum (cf. f. 506) contra criminacionem rumoris adversi. — D. Ib., 15. XII. 1623.
- ff. 495—6. [Eiusdem] ep ad D. *Messko* 29. Jan. (s. a.) missa. — Sententia de divortio filiae Messko. — (Copia & Co.).
- f. 496. [Eiusdem] ep ad Joh. *Duchon* [I] Marcivillam missa an 1622.
- f. 496'. [Eiusdem] „paria ad D. Superintendentem 3. April. missarum“ (literarum. — S. a.). — De nuptiis *Benedicti Szentiwani* cum ancilla sua agentis.
- f. 497. [Eiusdem] supplicatio „Ad D. Mag[nificum] Com. Illiéshazi ? 8. April“ pro discipulo incerto Marcivillensi forsitan filio suo *Theodosio* (?). — (cf. ff. 489. 496. — Co vel copia).
- ff. 497'—8. Copia [eiusdem] epistolae consolatoriae ad D. *Rohaczium* Briznensem missae. — D. 22. V. 1622. — (Co vel copia.)